
ZÁPIS 1-2010/2011 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru Regionálního svazu stolního tenisu v Karviné ze dne 20. 7. 2010. 
 

Přítomni:  Bajtek, Bednář, Kleprlík Program: 1. Kontrola plnění 
  Tomíček, Jochym  2. Plán práce na II. pololetí roku 2010 
    3. Zpráva STK, příprava soutěží 2010 – 2011 
    4. Přestupy 
    5. Došlá pošta, různé 
 
 

Nové body: 

1-1 Sekretář p. Bednář ověřil výši přestupních poplatků. Přestupní poplatky zůstávají v původní, 
schválené výši: 

 400,-Kč ………………………… dospělí 
 300,-Kč ………………………… mládež 
 700,-Kč ………………………… dospělí (expres) do 3 pracovních dnů 
 500,-Kč ………………………… mládež (expres) do 3 pracovních dnů¨ 
 

1-2 Rozběhl se nový Registr na http://register.pinec.info. RSST rozhodl, že bude plně využívat jeho 
možnosti. Správcem Registru za RSST Karviná bude sekretář svazu p. Bednář. Bude průběžně 
informovat všechny předsedy, organizační pracovníky a VV o jeho činnosti a problémech. 

 Registrační poplatky 
 100,-Kč ………………………… vystavení nové elektronické registrace 
 Od poplatku jsou osvobozeni závodníci a ostatní členové, kteří v sezóně 2009/2010 byli uvedeni na 

Evidenčním seznamu jako hráči nebo ostatní.  
 To platí i pro ty hráče, kteří mají ještě platný RP, ale nebyli v sezóně 2009/2010 aktivní! 

 

1-3 VV schválil převod družstva "A" z oddílu TJ Bohumín do oddílu Sokol Záblatí. Oddíly dodaly k 
tomuto účely stanovený a vyplněný formulář podepsaný zástupci obou oddílů i jednot. Zároveň byl 
uhrazen poplatek za převod ve výši 500,- Kč. 

 

1-4 Přestupní komise VV ve složení p. Bednář, p. Tomíček a p. Kleprlík projednala tyto podané 
přestupy a střídavé starty podané v řádném přestupním termínu: 

 Přestupy: 
 1. Bednářová Bronislav SKST Baník Havířov - Slovan VOKD Karviná - Darkov 
 2. Bednářová Helena SKST Baník Havířov - Slovan VOKD Karviná - Darkov 

 přestupy postoupeny ČAST podle SŘ ST čl. 455.01   
 3. Wawrosz Roman SK Slávie Orlová - KLUBSten Karviná 
 4. Krzyzoszczak Karel TJ ŽD Bohumín - T.J. Dětmatrovice 
 5. Kolek Dalibor TJ ŽD Bohumín - Sokol Záblatí 
 6. Jakša Martin TJ ŽD Bohumín - Sokol Záblatí 
 7. Lukaštík Petr TJ ŽD Bohumín - Sokol Záblatí 
 8. Palička Jiří TJ ŽD Bohumín - Sokol Záblatí 

 přestupy schváleny 
 9. Sodomka Vladislav KST Vysoké Mýto - Sokol Záblatí 

 přestup postoupen ČAST, jedná se přestup mezi kraji s nesrovnalostmi v evidenci 
  

 Střídavé starty: 
 1. Václahovský Oldřich CSVČ sv. Bosca Havířov - SK Slávie Orlová  

 žádost o střídavý start postoupena MSSST. Jedná se o žádost o střídavý start v družstvu 

hrají Krajskou soutěž. 

  

1-5 VV upozorňuje: 
 TMK ČAST připravuje do Ostravy při příležitosti konání ME doškolení trenérů A a B licencí. 

V případě zájmu či potřeb krajských svazů by mohlo dojít o rozšíření  i o doškolení  trenérů licence 
C. Proto prosím o sdělení,  zda máte pro toto doškolení vašich trenérů licence C zájem. Doškolení 
bude 18.9. od 13,00 hod. v délce 5 hodin. Pro účastníky doškolení bude na tento den zajištěna i 
vstupenka na ME.  



 Prosím o zaslání  vašeho názoru co nejdříve na mailovou adresu: ordinace.kleprlik@tiscali.cz 
 
       

1-5 VV žádá hospodářku OV ČSTV o poukázání částky 400,- Kč na účet MSSST za podanou žádost o 
střídavý start hráče Václahovského Oldřicha, který byl postoupen ke schválení STK MSSST. 

 Moravskoslezský svaz stolního tenisu (MSSST) 

č.účtu: 000000 – 1765905359 / 0800, v.s.:    34xxxxxx04 

 VV žádá hospodářku OV ČSTV o poukázání částky 1.100,- Kč na účet ČAST za podání přestupu 
hráčů Bednářové Bronislavy a Heleny a Sodomky Oldřicha, který byl postoupen ke schválení 
ČAST. 

 Česká asociace stolního tenisu (ČAST) 

č.účtu: 000000 – 1735508504 / 0600 v.s.:     34xxxxxx03 
 

 
                                                                                                

Příští řádná schůze VV RSST v Karviné se koná v úterý 21. září 2010 v 15,00 na OSČSTV Karviná. 
 

 Bajtek Jiří v. r. Tomíček Václav v. r. Bednář Otakar v. r. 
 ………………………….. ………………………………… …………………………….. 
 Předseda VV RSST Karviná Předseda STK RSST Karviná Sekretář VV RSST Karviná 


